CREA/PE

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco
CNPJ: 09.795.881/0001-59

Periodo: 01/09/2021 a 30/09/2021

Comparativo da Despesa Paga

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

CREDITO DISPONIVEL DA DESPESA
CREDITO DISPONIVEL DESPESA CORRENTE

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

28.510.766,61
24.467.315,77

13.609.018,29

1.641.470,81
1.641.470,81

1.121.572,26

13.513.899,46
13.513.177,74

9.929.761,50

14.996.867,15
10.954.138,03

3.679.256,79

REMUNERACAO PESSOAL (Efetivos) 7.598.683,71 591.503,23 5.571.353,43 2.027.330,28
Salarios (Efetivos) 4.366.516,08 377.740,20 3.585.071,49 781.444,59
Gratificagéo por Tempo de Servigo 1.534.801,95 126.961,27 1.143.871,68 390.930,27
(Efetivos)

Cargo em Comissdo (Efetivos) 0,00 0,00 0,00 0,00
Gratificacao de Funcdo (Efetivos) 687.448,63 53.530,35 298.903,84 388.544,79
Outras Gratificagdes (Efetivos) 0,00 0,00 0,00 0,00
(GEr?;f\'/géo de Natal 13° Salario 548.827,67 0,00 261.405,13 287.422,54
Abono Pecuniario de Férias (Efetivos) 244.343,36 15.776,29 111.687,28 132.656,08
1/3 de Férias - CF/88 (Efetivos) 183.257,53 17.356,26 148.078,49 35.179,04
Horas Extras (Efetivos) 32.953,69 138,86 22.335,52 10.618,17
Substituicdes (Efetivos) 0,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Noturno (Efetivos) 534,80 0,00 0,00 534,80
IndenizagOes Trabalhistas (Efetivos) 0,00 0,00 0,00 0,00
RescisOes trabalhistas (Efetivos) 0,00 0,00 0,00 0,00

ENCARGOS PATRONAIS (Efetivos) 2.224.861,15 251.515,33 1.994.176,36 230.684,79
INSS Patronal 1.464.170,38 170.939,06 1.336.592,68 127.577,70
INSS Terceiros 73.208,53 8.552,41 68.507,37 4.701,16
FGTS 585.668,14 64.103,50 526.831,52 58.836,62
PIS/PASEP Sobre Folha de Pagamento 101.814,10 7.920,36 62.244,79 39.569,31
Outros Encargos Patronais 0,00 0,00 0,00 0,00

REMUNERACAO DE PESSOAL (Comissionados) 2.955.911,26 278.553,70 2.360.583,10 595.328,16
Salarios (Comissionados) 2.574.503,35 274.988,74 2.191.344,43 383.158,92
(rtncaci por e cesenio
Cargo em Comissdo (Comissionados) 0,00 0,00 0,00 0,00
?égmg:lﬁ‘;ggs)”ata' 139 Salario 214.541,94 0,00 111.966,64 102.575,30
?cbé’rﬂ‘.’ssicniﬁ'i?f de Férias 95.351,98 1.320,00 10.462,62 84.889,36
1/3 de Férias (Comissionados) 71.513,99 2.244,96 46.809,41 24.704,58

ENCARGOS PATRONAIS (Comissionados) 829.562,17 0,00 3.648,61 825.913,56
INSS Patronal (Comissionados) 572.111,83 0,00 0,00 572.111,83
INSS Terceiros (Comissionados) 28.605,57 0,00 0,00 28.605,57
FGTS (Comissionados) 228.844,77 0,00 3.648,61 225.196,16

& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Pagina:1/8



CREA/PE Periodo: 01/09/2021 a 30/09/2021

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

PIS/PASEP Sobre Folha de Pagamento

(Comissionados) 0,00 0,00 0,00 0,00
%’;{f{‘;ss:gﬁgg%‘g Patronais 0,00 0,00 0,00 0,00

JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA 0,00 0,00 0,00 0,00
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA CONTRATUAL 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA MOBILIARIA 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00

JUROS E ENCARGOS DE EMPRESTIMOS POR 0,00 0,00 0,00 0,00

ANTECIPACAO DE RECEITA ORCAMENTARIA
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS JUROS E ENCARGOS DE EMPRESTIMOS

E FINANCIAMENTOS 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00
FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros Sobre Empréstimos 0,00 0,00 0,00 0,00
/é:qjslrié:tﬁ_;ra;ooglonetéria Sobre 0,00 0,00 0,00 0,00
JUROS E ENCARGOS DE MORA DE EMPRESTIMOS 0,00 0,00 0,00 0,00

E FINANCIAMENTOS OBTIDOS
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00
JUROS E ENCARGOS DE MORA DE AQUISICAO DE

BENS E SERVICOS 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00

JUROS E ENCARGOS DE MORA DE OBRIGACOES

TRIBUTARIAS 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTROS JUROS E ENCARGOS DE MORA 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00

VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS DE

DIVIDA CONTRATUAL 0,00 0,00 0,00 0,00

VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS DE

DIVIDA MOBILIARIA 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS VARIACOES MONETARIAS E

CAMBIAIS 0,00 0,00 0,00 0,00

DESCONTOS FINANCEIROS CONCEDIDOS 0,00 0,00 0,00 0,00

JUROS E ENCARGOS EM SENTENCAS

JUDICIAIS 0,00 0,00 0,00 0,00

JUROS E ENCARGOS EM INDENIZACOES E

RESTITUICOES 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS

DIMINUTIVAS FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 9.907.227,21 453.390,87 2.939.819,73 6.967.407,48

BENEFICIOS A PESSOAL 2.450.783,71 126.027,71 1.143.461,52 1.307.322,19
Vale Transporte 118.655,70 2.571,10 33.561,90 85.093,80
f’r:agtrama de Alimentagao ao Trabalhador 7.267,20 0,00 2.601,90 4.665,30
Plano de Saude 2.298.589,12 121.703,71 1.093.193,87 1.205.395,25
Plano Odontoldgico 26.271,69 1.752,90 14.103,85 12.167,84
Previdéncia Complementar 0,00 0,00 0,00 0,00

BENEFICIOS ASSISTENCIAIS 126.499,71 10.105,80 94.676,19 31.823,52
Auxilio Educagdo 0,00 0,00 0,00 0,00
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CREA/PE Periodo: 01/09/2021 a 30/09/2021

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

Auxilio Creche (Efetivos) 48.048,31 4.440,68 45.674,83 2.373,48
Auxilio Uniforme 0,00 0,00 0,00 0,00
Filho Excepcional 54.915,98 5.077,76 44.430,40 10.485,58
Auxilio Funeral 0,00 0,00 0,00 0,00
Auxilio Creche (Comissionados) 23.535,42 587,36 4.570,96 18.964,46
USO DE BENS E SERVIGOS 1.264.586,34 46.220,69 154.565,20 1.110.021,14
MATERIAL DE CONSUMO 796.105,84 22.501,50 81.246,46 714.859,38
Materiais de Expediente 60.820,00 0,00 7.909,60 52.910,40
Impressos, Formularios e Papéis 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Publicagdes Técnicas 0,00 0,00 0,00 0,00
arteiras de Identificagao 36.975,00 0,00 10.200,00 26.775,00
Bandeiras, Flamulas e Placas 4.524,00 0,00 0,00 4.524,00
Material para Audio, Video e Foto 26.560,00 0,00 0,00 26.560,00
Material para Divulgacao 8.616,60 0,00 1.557,71 7.058,89
Materiais de Informatica 177.440,00 0,00 8.536,00 168.904,00
Aquisicdo de Softwares de Base 111.881,49 0,00 6.998,95 104.882,54
Materiais Elétricos e de Telefonia 76.328,70 0,00 2.037,75 74.290,95
aterials para Manutencao de 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Materiais para Manutencdo de 54.000,00 14.715,00 16.486,10 37.513,90

Bens Imoveis/Instalactes ! ! ! !
Material de Copa e Cozinha 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
£PL Uniformes, Tecidos & 62.000,00 7.786,50 17.736,50 44.263,50
Géneros de Alimentacdo 58.101,50 0,00 1.728,00 56.373,50
'\C":rtggf\iggda%”igie”e' Limpeza e 83.600,00 0,00 5.437,70 78.162,30
Bens Moveis Nao Ativaveis 8.471,30 0,00 0,00 8.471,30
%I_?\Ere(:isais de Distribuigdo Gratuita 0,00 0,00 0,00 0,00
Prémios, Diplomas e Medalhas 2.087,25 0,00 0,00 2.087,25
gﬁ;airg%tégz Materiais 5.700,00 0,00 2.618,15 3.081,85
Almoxarifado 0,00 0,00 0,00 0,00
DESPESAS COM VEicuLOS 359.845,30 22.869,19 71.781,74 288.063,56
Combustiveis e Lubrificantes 267.121,36 22.869,19 50.998,67 216.122,69
Pegas e Acessorios 0,00 0,00 0,00 0,00
Manutengdo de veiculos 92.723,94 0,00 20.783,07 71.940,87
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 5.000,00 0,00 687,00 4.313,00
Outros Materiais de Consumo 5.000,00 0,00 687,00 4.313,00
SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS FISICAS 103.635,20 850,00 850,00 102.785,20
Servico de Auditoria e Pericia 0,00 0,00 0,00 0,00
Servigo de Assessoria e Consultoria 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicos Advocaticios 0,00 0,00 0,00 0,00
Servigos de Instrutores 0,00 0,00 0,00 0,00
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CREA/PE

Periodo: 01/09/2021 a 30/09/2021

Servicos de Informatica

Servigos de Motorista

Servigos de Copa e Cozinha

Servigos de Limpeza, Conservagdo

e Jardinagem

Servigos de Seguranga Predial e

Preventiva

Servigos de Medicina do Trabalho

Servicos de Selecdo, Treinamento
e Orientagao Profis.

Servicos de Integracdo Social

Servicos de Tradugdo

Servicos Fotograficos e Videos

Servigo de Divulgagdo Institucional

Servico de ProdugGes Jornalisticas

Servicos de Representacbes

Servigos de Apoio Administrativo e

Operacional

Demais Servigos Profissionais

Manutencdo e Conservagdo Dos

Bens Imoveis

Encadernagdo de Documentos

Inscrigdes

Servigo de Alimentagdo

Manutencdo e Conservagao Bens

Mbveis
DIARIAS
Funcionarios
Conselheiros
Colaboradores
Didrias - CEP
Fiscalizagdo
Inspetores
Comissionados
Presidente
PASSAGENS
Funcionarios
Conselheiros
Colaboradores
Fiscalizagdo
Inspetores
Comissionados

Presidente

HOSPEDAGENS E ALIMENTACAO

Funcionarios

&% Evite imprimir.

Orcado Realiz. Periodo

0,00

0,00

0,00
5.000,00
0,00

0,00
13.845,20
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
39.790,00
40.000,00
5.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
619.692,26
62.582,64
153.436,17
40.877,25
0,00
149.036,00
71.426,00
82.674,20
59.660,00
374.626,00
49.785,68
203.356,86
29.129,01
14.067,42
27.329,01
32.329,01
18.629,01
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
850,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
26.137,86
0,00
610,05
0,00
0,00
15.581,90
203,35
4.995,68
4.746,88
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Colabore com o meio ambiente.

Realiz. Exerc.
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
850,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
95.920,33
784,70
12.522,57
5.873,76
0,00
28.249,20
203,35
33.993,53
14.293,22
13.155,12
6.141,60
4.437,19
2.576,33
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
12.995,20
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
39.790,00
40.000,00
5.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
523.771,93
61.797,94
140.913,60
35.003,49
0,00
120.786,80
71.222,65
48.680,67
45.366,78
361.470,88
43.644,08
198.919,67
26.552,68
14.067,42
27.329,01
32.329,01
18.629,01
0,00

0,00
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CREA/PE Periodo: 01/09/2021 a 30/09/2021

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

Conselheiros 0,00 0,00 0,00 0,00
Colaboradores 0,00 0,00 0,00 0,00
DESPESA COM LOCOMOGAO 120.728,44 0,00 355,34 120.373,10
Funcionarios 1.380,00 0,00 0,00 1.380,00
Conselheiros 108.118,44 0,00 355,34 107.763,10
Colaboradores 1.230,00 0,00 0,00 1.230,00
Despesa Com Excesso de Bagagem 0,00 0,00 0,00 0,00
Pedagios 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Estacionamento 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Fretes e Transportes de Encomendas 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS JURIDICAS 4.950.310,75 244.898,81 1.437.686,03 3.512.624,72
Servico de Auditoria e Pericia 42.390,00 0,00 0,00 42.390,00
Servigo de Assessoria e Consultoria 42.000,00 2.730,28 2.730,28 39.269,72
Servicos Advocaticios 0,00 0,00 0,00 0,00
Servigos de Instrutores 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicos de Informatica 554.987,20 7.490,00 46.066,00 508.921,20
Servigos de Motorista 0,00 0,00 0,00 0,00
Servigos de Copa e Cozinha 0,00 0,00 0,00 0,00
Jsaegl'ﬁgz:rﬁ Limpeza, Conservagao e 712.500,00 112.605,29 266.687,66 445.812,34
pervicos de Sequranca Predial e 638.500,00 35.544,08 267.778,30 370.721,70
Servigos de Medicina do Trabalho 81.781,59 2.409,78 19.420,44 62.361,15
ger:ire\:/rl](,;ca)zéd: Psrilfeizglao, Treinamento e 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicos de Intermediacdo de Estagios 31.537,56 675,00 5.906,88 25.630,68
Remuneracdo de Estagiarios 392.306,40 17.704,23 178.035,86 214.270,54
Remuneracdo de Menores Aprendizes 0,00 0,00 0,00 0,00
Servigos de Integragdo Social 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicos de Tradugdo 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicos Fotograficos e Videos 1.260,00 0,00 0,00 1.260,00
Servico de Divulgagdo Institucional 80.847,74 0,00 0,00 80.847,74
Servico de Produgles Jornalisticas 16.500,00 0,00 0,00 16.500,00
Servicos de Representacbes 0,00 0,00 0,00 0,00
g‘;g’r'gcc’; de Apolo Administrativo & 188.800,64 9.360,30 68.137,68 120.662,96
Demais Servigos Profissionais 1.020,00 0,00 0,00 1.020,00
Seguros de Bens Mdveis 50.000,00 0,00 9.973,72 40.026,28
Seguros de Bens Imdveis 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
Seguros de Viagens 0,00 0,00 0,00 0,00
E:E?gg%gﬁtgsns Moveis, Maquinas e 158.314,92 1.888,25 21.965,26 136.349,66
Locagdo de Bens Imdveis 306.982,70 13.807,66 158.769,88 148.212,82
Condominios 17.200,00 1.319,47 11.472,31 5.727,69
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CREA/PE

Periodo: 01/09/2021 a 30/09/2021

Manutencdo e Conservacdo Bens Moveis

Manutengdo e Conservagao Dos Bens
Imdveis

Manutengdo e Conservagao de Veiculos
Servicos de Energia Elétrica

Servigos de Agua e Esgoto

Postagem de Correspondéncia de
Cobranga

Postagem de Correspondéncia
Institucional

Servigos de Telecomunicagdes
Servigos de Internet
Telemarketing

Assinaturas

Publicagdes Técnicas
Confeccdo de Revistas
Confeccdo de Livros
Impressao de Boletins
Impressos Graficos

Copias e Microfilmagem de Documentos
Encadernagdo de Documentos
InscrigGes

Servigo de Alimentagdo

Manutencdo e Conservacdo de Maquinas
e Equipamentos

TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

TRIBUTOS
Inss Sobre Servigos Prestados
Impostos e Taxas
Despesas Judiciais
CONTRIBUIGOES

Cota Parte

DEMAIS DESPESAS CORRENTES

Sentengas Judiciais

Indenizag0es, Restituicdes e Reposicdes
Despesas de Exercicios Anteriores
Despesas Mitdas de Pronto Pagamento
PREMIAC@ES CULTURAIS

PREMIACOES ARTISTICAS
PREMIAC@ES CIENTIFICAS
PREMIAC@ES DESPORTIVAS

ORDENS HONORIFICAS

OUTRAS PREMIACOES

INCENTIVOS A EDUCACAO
&% Evite imprimir.

Orcado Realiz. Periodo

74.995,24
401.000,00
0,00
240.500,00
40.000,00

0,00
137.040,19

168.771,39
137.400,00
0,00
4.334,36
0,00

0,00

0,00

0,00
198.673,00
0,00

0,00
123.650,00
101.017,82
0,00
59.462,27
59.462,27
0,00
59.462,27
0,00

0,00

0,00
317.336,59
61.273,38
107.323,34
47.739,87
1.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.705,04
0,00
0,00

1.507,11

2.047,34
0,00
9.234,49

12.955,89
2.431,12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.483,48
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
21.045,28
284,31
20.760,97
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Colabore com o meio ambiente.

Realiz. Exerc.
35.169,19
24.102,33

0,00
123.858,57

14.475,28
0,00
55.201,72

107.448,93
17.678,26
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.807,48
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
38.343,84
38.343,84
0,00
38.343,84
0,00

0,00

0,00
171.364,83
49.891,83
75.421,37
46.051,63
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39.826,05
376.897,67
0,00
116.641,43

25.524,72
0,00
81.838,47

61.322,46
119.721,74
0,00
4.334,36
0,00

0,00

0,00

0,00
195.865,52
0,00

0,00
123.650,00
101.017,82
0,00
21.118,43
21.118,43
0,00
21.118,43
0,00

0,00

0,00
145.971,76
11.381,55
31.901,97
1.688,24
1.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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iodo: 01/09/2021 a 30/09/2021
CREA/PE e

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

INCENTIVOS A CIENCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
INCENTIVOS A CULTURA 0,00 0,00 0,00 0,00
INCENTIVOS AO ESPORTE 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS INCENTIVOS/CHAMAMENTO PUBLICO 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
SERVIGOS BANCARIOS 340.000,00 26.286,75 247.217,56 92.782,44
Taxa Sobre Servicos Bancarios 30.000,00 1.334,05 8.340,43 21.659,57
Despesas Com Cobranca 310.000,00 24.952,70 238.877,13 71.122,87
TRANSFERENCIAS CORRENTES 234.271,41 19.175,65 186.670,28 47.601,13
SUBVENCOES SOCIAIS 234.271,41 19.175,65 186.670,28 47.601,13
Prodesu 230.000,00 19.175,65 186.670,28 43.329,72

Auxilios Diversos A 0,00 0,00 0,00 0,00
ggg\./éirtl)igg, Acordos e Ajuda a Entidades - 4.271,41 0,00 0,00 4.271,41
Subvengdes 0,00 0,00 0,00 0,00

Convénio MUTUA - CEP 0,00 0,00 0,00 0,00
RESERVAS 0,00 0,00 0,00 0,00
Contingéncia 0,00 0,00 0,00 0,00
CREDITO DISPONIVEL DESPESA DE CAPITAL 4.043.450,84 0,00 721,72 4.042.729,12
INVESTIMENTOS 4.035.729,12 0,00 0,00 4.035.729,12
OBRAS, INSTALAGOES E REFORMAS 2.784.479,12 0,00 0,00 2.784.479,12
Obras e Instalagbes em andamento 1.080.000,00 0,00 0,00 1.080.000,00

Reformas 1.704.479,12 0,00 0,00 1.704.479,12

TITULOS E AGOES 0,00 0,00 0,00 0,00
Titulos e AgGes 0,00 0,00 0,00 0,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES 1.251.250,00 0,00 0,00 1.251.250,00
Mdveis e Utensilios 203.000,00 0,00 0,00 203.000,00

Maquinas e Equipamentos 140.250,00 0,00 0,00 140.250,00
Instalacdes 0,00 0,00 0,00 0,00

Utensilios de Copa e Cozinha 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

Veiculos 0,00 0,00 0,00 0,00
Fduipamentos de Processamento de 895.000,00 0,00 0,00 895.000,00

Sistemas de Processamento de Dados 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteca 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Obras de Arte 0,00 0,00 0,00 0,00
AQUISICAO DE IMOVEIS 0,00 0,00 0,00 0,00
Edificios 0,00 0,00 0,00 0,00

Salas 0,00 0,00 0,00 0,00

Terrenos 0,00 0,00 0,00 0,00
INTANGIVEL 0,00 0,00 0,00 0,00
Marcas e Patentes 0,00 0,00 0,00 0,00

Aquisicdo de software 0,00 0,00 0,00 0,00

& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Pagina:7/8



CREA/PE Periodo: 01/09/2021 a 30/09/2021

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

INVERSOES FINANCEIRAS 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
TITULOS E AGOES 0,00 0,00 0,00 0,00
Titulos e AgGes 0,00 0,00 0,00 0,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
Mdveis e Utensilios 0,00 0,00 0,00 0,00
Maquinas e Equipamentos 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
Instalacdes 0,00 0,00 0,00 0,00
Utensilios de Copa e Cozinha 0,00 0,00 0,00 0,00
Veiculos 0,00 0,00 0,00 0,00
E(;zig:mentos de Processamento de 0,00 0,00 0,00 0,00
Sistemas de Processamento de Dados 0,00 0,00 0,00 0,00
Biblioteca 0,00 0,00 0,00 0,00
Obras de Arte 0,00 0,00 0,00 0,00
AQUISICAO DE IMOVEIS 0,00 0,00 0,00 0,00
Edificios 0,00 0,00 0,00 0,00
Salas 0,00 0,00 0,00 0,00
Terrenos 0,00 0,00 0,00 0,00
INTANGIVEL 0,00 0,00 0,00 0,00
Marcas e Patentes 0,00 0,00 0,00 0,00
AMORTIZAGAO DA DIVIDA 721,72 0,00 721,72 0,00
AMORTIZAGOES DE EMPRESTIMOS 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesas de Custeio 0,00 0,00 0,00 0,00
/é\gél(iasigéo, Reforma e Construgdo de 0,00 0,00 0,00 0,00
/';\Lr}:]c()jr;ci;:)gaes de Empréstimos (Divida 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS AMORTIZAGOES 721,72 0,00 721,72 0,00
Despesas de Exercicios Anteriores 721,72 0,00 721,72 0,00
OUTRAS DESPESAS CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00
Transferéncias de Capital A 0,00 0,00 0,00 0,00
Total: 28.510.766,61 1.641.470,81 13.513.899,46 14.996.867,15
Recife-PE, 30 de setembro de 2021
Carlos Alberto Alves Silva Adriano Antonio de Lucena Marcos Andre Lins de Carvalho
Contador Presidente Superintendente de Gestdo
CRC-PE 10.966/0-5
XxX.329.104-xx xxX.159.584-xx XxX.611.774-xx
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